右江民族医学院教育评价与教师发展中心

关于做好2021学秋季学期学生网上评教的通知

各二级学院、各在校学生班级：

根据《右江民族医学院学生评教管理办法》（右医教字

[2014]30号）文件要求，为及时了解教师课堂教学情况，不断

改进教学工作，为学校教学管理决策提供实时信息依据，学校

决定组织各在校班级学生开展本学期的学生网上评教工作。现

将有关事宜通知如下：

一、评教时间：

2021年9月28日-2022年2月28日

二、参评学生

全校各在校班级

三、评教对象

本学期已结束授课的教师

四、工作具体要求

（一）各二级学院学生科、各班主任需高度重视学生评教

工作，及时将通知传达至各在校班级学生，并认真组织学生进

行网上评教。

（二）各班同学按照操作流程进行评教。学生可通过乘方

教务系统网页端或手机微信“右医教务公众号”完成评教工作。

具体操作步骤如下：

1.网页端

学生通过登录校园网“教务系统”，输入个人信息登录系

统，在导航栏点击“评价信息”→“教师评价”→“期末评价”

即可查看本学期所有需评价教师的列表页面，点击“进入评价”，

根据具体指标进行问卷评教，在文字评教部分可填写对该教师

的意见和建议 →点击“提交”。

2.手机端

手机通过微信搜索“右医教务公众号”，关注后绑定个人

乘方教务系统的账号及密码，绑定完成后进入“教务”→“教

师评价”，点击“期末评价”进入评教页面，根据具体指标进

行问卷评教，在文字评教部分可填写对该教师的意见和建议→

点击“提交”。

（三）请各在校班级学生重视评教工作，需在系统关闭前

完成系统页面显示的所有教师的评教工作，否则将无法查看本

学期的期末考试成绩。

未尽事宜，请及时与教育评价与教师发展中心联系，联系

人：麦老师，联系电话：2805561。

教育评价与教师发展中心

2021年9月28日